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SG.271.17.6.2023      

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: „Likwidacja barier 

transportowych- zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Golub-

Dobrzyń”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XX SWZ. 

 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez: 

TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM SP. Z O. O. 

00-680 Warszawa, ul. Żurawia 43/201 

 

z ceną ofertową: 527 670,00 zł brutto, 

oraz okresem gwarancji: 61 miesięcy, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa i adres Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  
zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 

Nazwa 

kryterium: 

 

Okres 

gwarancji 
– na cały pojazd 

wraz z 

wyposażeniem, 

oprócz gwarancji 

na perforację 

blach nadwozia 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Biedulewicz Jerzy Jan 

Przedsiębiorstwo Usługowe Bus 

Service 

16-300 Augustów, ul. Portowa 44 

NIP 8461077364 

525 210,00 

56,91 pkt 

60 m-cy 

39,34 pkt 
96,25 pkt 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


  
Gmina Golub-Dobrzyń 

 
 

 

 

 

 

2. 

Bus-Center Tomasz Gad 

26-067 Strawczyn, ul. Spokojna 12D 

NIP 9590886184 

498 150,00 

60 pkt 

36 m-cy 

23,61 pkt 
83,61 pkt 

3. 

TRUCK IMPORT – EXPORT 

WYNAJEM SP. Z O. O. 

00-680 Warszawa, ul. Żurawia 

43/201 

NIP 7011020346 

527 670,00 

56,64 pkt 

61 m-cy 

40 pkt 
96,64 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta złożona przez TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM SP. Z O. O., spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny. 

W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako najkorzystniejszej na podstawie 

239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

II. OFERTACH ODRZUCONYCH 

Brak 

 

III. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy środków komunikacji elektronicznej. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".   
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